乐职委党校〔2017〕4号

关于举办2017年第二期党务干部培训的通知
各党总支：

    为了贯彻落实中央《关于推进“两学一做”学习常态化制度化的意见》精神，加强党的基础性、根本性的建设，巩固和扩大基层党建11项重点任务成果，突出问题导向，经学院党校研究决定举办2017年第一期党务干部培训，现将有关事项通知如下：

一、培训内容及主讲人：

1、党员档案管理清理规范工作 主讲：李萍

2、党员信息化建设工作       主讲：李频

    二、培训对象：教学系（部）党总支党务干部，各党总支、各党支部组织委员（名单附后）

    三、培训时间和地点：2017年4月25日（星期二）下午3点40学院6楼会议室

四、培训要求：

    请各党总支高度重视培训工作，各参训对象请提前做好工作安排，保证到会。不得无故缺席、迟到、早退，如有特殊情况各总支须提前向组织部请假。

特此通知。

    附：乐山职业技术学院2017年第一期党务干部培训参训人员名单（43人）

          中共乐山职业技术学院委员会党校

        2017年 6月27日
附：

2017年第一期党务干部培训参训人员名单（43人）
基础公共课程部党总支： 王文花、徐红、赵明珠、夏静

新能源系总支：张勇、陆丽红、谢毅、吴正勇

电信系党总支：罗贤、张素芬

机电工程系总支：蒋易强、魏丽青、黄余刚

财经管理系总支：易新忠、陈建波、刘锡辉、卿熠

旅游系总支：黄剑波、刘诗妍、王峻峰

护理系总支：郑平、罗吴、熊晓莉、张艳、李玉琴、徐蕾

药学系总支：杨莉、黎缘、宋建群、张源

机关总支：钟翼、何玉梅、黄梅、邵其会、夏纪伟、李飞虹、何正东

附属医院总支：张建芳、张群英、何红霞、陈丽容

离退休总支：王亚、胡勇
PAGE
— 2 —